+ MET-031 MORTERO DE NIVELACIÓN DE ESPESOR 0.05 m m2 0.165000 130.55 21.54

+ 4 PINTURA (ANTICORROSIVO Y ACABADO FINAL) m2 0.351000 4.95 1.74

Total de Matrices 104.64

Fletes

%FM FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 0.100000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 104.64

Precio unitario 104.64

(* CIENTO CUATRO BALBOAS 64/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 49Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLACA BASE DE 12" X 12" X 3/4" + 4 PERNOS DE 1" + MORTERO DE 
NIVELACIÓN + PINTURA

Unidad: C/U
Costo Unitario: 131.01

[...]

+ MET-031 MORTERO DE NIVELACIÓN DE ESPESOR 0.05 m m2 0.093000 130.55 12.14

+ 4 PINTURA (ANTICORROSIVO Y ACABADO FINAL) m2 0.210000 4.95 1.04

Total de Matrices 131.01

Fletes

%FM FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 0.100000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 131.01

Precio unitario 131.01

(* CIENTO TREINTA Y UN BALBOAS 01/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 50Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLACA BASE DE 14" X 14" X 3/4" + 4 PERNOS DE 1" + MORTERO DE 
NIVELACIÓN + PINTURA

Unidad: C/U
Costo Unitario: 143.69

[...]

+ MET-031 MORTERO DE NIVELACIÓN DE ESPESOR 0.05 m m2 0.126000 130.55 16.45

+ 4 PINTURA (ANTICORROSIVO Y ACABADO FINAL) m2 0.279000 4.95 1.38

Total de Matrices 143.69

Fletes

%FM FLETE DE TRANSPORTE DE MATERIALES (%)m 0.100000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 143.69

Precio unitario 143.69

(* CIENTO CUARENTA Y TRES BALBOAS 69/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 51Página: